
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Миколаївського  національного  університету  імені  В.О.  Сухомлинського" 

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №31

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж Миколаївського національного університету імені В.О. 
Сухомлинського" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2024 
року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. директора Раїса ВДОВИЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 31

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14413176 1323764 Лисаковська Аліна Василівна
54483219 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 14321419 1323764 Попова Аделіна Олександрівна
54467223 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 31

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14534187 1349134 Барабаш Олег Леонідович
020395 OЗ 10.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Право 0,000

2 14532836 1349134 Грищенко Валентин Вікторович
22674721 MK 17.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Право 0,000

3 14322867 1349134 Камена Єкатєріна Олегівна
54479637 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

2



4 14321035 1349134 Махиня Дарина Андріївна
54474606 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

5 14321753 1349134 Самохвал Ілля Олександрович
54479287 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6 14499205 1349134 Санайко Руслан Валерійович
003280 CC 15.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Право 0,000

7 14530390 1349134 Слєсаревський Володимир Євгенійович
54464382 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 31

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14411848 1320864 Лященко Андрій Анатолійович
007723 CC 26.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

2 14327910 1320864 Перлов Тимур Станіславович
54762381 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

3 14536787 1320864 Ситнік Олексій Ігорович
31015252 MK 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

4



4 14425579 1320864 Струк Віталій Віталійович
29325748 CK 27.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 31

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14405154 1320866 Божко Даяна Ібрагимівна
54475888 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

2 14472790 1320866 Іванов Володимир Володимирови
ч

186369 Б 06.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

3 14380994 1320866 Кубишкін Олександр Володимирови
ч

12549714 MK 10.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

6



4 14471042 1320866 Старостенко Андрій Олегович
27643114 MK 20.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

5 14325321 1320866 Чокова Анна Андріївна
54474594 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

7


